PROVINCIA di BENEVENTO
91064 .0 B9 SET. 2003

N. ‘ Registro dei Decreti
N: Registro Pubblicazione

-PREMESSO che, la Legge della Regione Campania n.14 del 21.5.1997 ( direttive per I’attuazione del servizio
idrico integrato ai sensi della Legge 5.1.1994 n.36 ) ha provveduto alla delimitazione degli Ambiti Territoriali Ottimali
Regionali ai sensi dell’art.8 della Legge 5.1.1994 n.36;

-che I’art.2 della Legge sopra citata, ha individuato I’ Ambito Territoriale n. 1 denominato Calore Irpino;

-che ai sensi dell’art.4, i Comuni e le Province ricadenti nel medesimo ATO, devono provvedere alla Costituzione
di un Consorzio obbligatorio di funzioni ai sensi di legge;

~CONSIDERATO che ’attivita del Consorzio & regolata da apposito Statuto: cosn!emtewdzﬁrﬂﬁmanf“‘t)h

-LETTO !’art.6 relativo alla definizione degli Organi Statutari;

-LETTO in particolare ’art. 11 relativo alla composizione del Consiglio di Amministrazione che prevede quali

~ componenti:

il Presidente della Provincia di Avellino o suo delegato

il Sindaco del Comune di Avellino o suo delegato

il Presidente della Provincia di Benevento o suo delegato

il Sindaco del Comune di Benevento o suo delegato

due Consiglieri eletti fra i rappresentanti dei Comuni con popolazione superiore a 20.000 abitanti, un Consigliere
eletto fra i rappresentanti dei Comuni con popolazione inferire a 20.000 abitanti;

-LETTO il verbale n. 8 dell’Assemblea dell’Ente d’Ambito Calore Irpino con cui in data 22.12.2001 ¢ stato
costituito il Consiglio di Amministrazione dell’Ente di cui sopra, prevedendo fra gli altri, in seno allo stesso, ai sensi
del comma 1 dell’art.11 appena citato, la partecipazione dell’On. Carmine NARDONE, Presidente della Provincia di
Benevento quale rappresentante di diritto;

-CONSIDERATO che il Presidente NARDONE, ai sensi del comma 1 dell’art.11 pud designare un proprio
delegato in seno allo stesso;

IL PRESIDENTE

-VISTO il proprio decreto prot n. 8610 del 20 3 2002 con 11 quale ha des1gnato,quale proprio delegato I’avv
Gaetano DEL VECCHIO fll quale ha svolto a futt’oggi tale funzione in continuita §

(‘"\ = . o
DECRETA

-DI CONFERMARE in rappresentanza dell’Ente, in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Ente d’ Ambito
Calore Irpino,l’avv.Gaetano DEL VECCHIO,quale propri o delegato

DISPONE

L’inoltro del presente decreto al Presidente del Consiglio di Amministrazione d’Ambito Calore Irpino, al
Presidente dell’ Assemblea, all’avv.Gaetano DEL VECCHIO
MANDA

Al Segretario Generale per gli adempimenti consequenziali

IL PRESIDENTE

I%resente decreto viene pubblicato per quindici giomi consecutivi dal

4 SET. 2003

Benevento,li { GFT




LA
E N

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica.

Li, Il Dirigente del Settore AA.GG.-PERS.

- Dott.ssa Alfonsina Cop

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile.

Il Dirigente del Settore FINANZE
E CONTROLLO ECONOMICO

Li

2

- Dr. Sergi LLO -




